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HEDI

Lampada a LED a batteria, Potenza assorbita: 35W

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

081264 35
4003644019977
08B

Descrizione

Esecuzione:

Esecuzione quasi priva di ombre e antiriflesso con ampia diffusione della luce.

Robusta lampada da lavoro con parti laterali gommate e cinque angoli d’inclinazione a seconda
della posizione (90°, 35°, 25°, 15°, 0°). Maniglia integrata, interruttore on/off sul lato posteriore.
Omologata per I'uso costante, nonché in cantieri e nei luoghi di montaggio secondo la BGI 608.

Funzione:

IP54: protezione contro gli spruzzi d’acqua da ogni direzione e contro I'accumulo di polvere
all'interno (protezione contro la polvere), nonché protezione completa contro il contatto.

Descrizione tecnica

Tipo di batteria

Zona ATEX

Grado di protezione IP
Alimentazione

Durata

loni di litio
Nessuna
IP 54
Alimentazione a batteria

4,5h
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Numero di batterie contenute
Corrente diilluminazione
Lunghezza complessiva
Larghezza complessiva

Altezza complessiva

Corrente diilluminazione Livello 2

Tipo di prodotto

1
3850 Im
273 mm
256 mm
163 mm
1650 Im

Lampade da lavoro
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