

Lampada a LED a batteria, Potenza assorbita: 35W



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	081264 35
GTIN	4003644019977
Classe articolo	08B

Descrizione

Esecuzione:

Esecuzione quasi priva di ombre e antiriflesso con ampia diffusione della luce. Robusta lampada da lavoro con parti laterali gommate e cinque angoli d'inclinazione a seconda della posizione (90°, 35°, 25°, 15°, 0°). Maniglia integrata, interruttore on/off sul lato posteriore. Omologata per l'uso costante, nonché in cantieri e nei luoghi di montaggio secondo la BGI 608.

Funzione:

IP54: protezione contro gli spruzzi d'acqua da ogni direzione e contro l'accumulo di polvere all'interno (protezione contro la polvere), nonché protezione completa contro il contatto.

Descrizione tecnica

Tipo di batteria	Ioni di litio
Zona ATEX	Nessuna
Grado di protezione IP	IP 54
Alimentazione	Alimentazione a batteria
Durata	4,5 h

Numero di batterie contenute	1
Corrente di illuminazione	3850 lm
Lunghezza complessiva	273 mm
Larghezza complessiva	256 mm
Altezza complessiva	163 mm
Corrente di illuminazione Livello 2	1650 lm
Tipo di prodotto	Lampade da lavoro